

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июня 2017 года № 340/17

г. Луганск

О внесении изменений во Временный порядок прохождения службы в Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики

(признано утратившим силу согласно постановлению Правительства Луганской Народной Республики от 20 декабря 2019 года № 805/19)

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

Внести во Временный порядок прохождения службы Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 16 августа 2016 года № 425 «Об утверждении Временного порядка прохождения службы в Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики в новой редакции» (с изменениями, Совета Министров Луганской внесенными постановлением Народной Республики от 13 сентября 2016 года № 489), следующие изменения:

абзац второй пункта 1.3. раздела I изложить в следующей редакции:

осуществляющие функции по выработке и «сотрудники – лица, реализации государственной правовой политики, проведению таможенного таможенного оформления, административно-процессуальных контроля действий, принятию для правильного применения действующего мер Народной Республики, законодательства Луганской ведению преступлений, относящихся к компетенции Комитета, предупреждения или

нанесенных Луганской Народной Республике в уменьшения убытков, результате противоправных действий, а также контроль за обеспечением защищенности информации в таможенных органах, отнесенных к государственной тайне, внешней политики и экономики Луганской Народной Республики, охрану правопорядка и законности на режимных объектах Государственного таможенного комитета Луганской мониторинг Республики, Народной оперативной обстановки деятельности Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики, круглосуточный прием, регистрацию заявлений и сообщений о преступлениях и правонарушениях, совершенных на территории Луганской Народной Республики и относящихся к компетенции Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики, независимо от территории оперативного обслуживания (далее – сотрудники);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов